Indicação 2384/2016.
Retirar a árvore e fazer manutenção do passeio público na Rua Fernão dias cruzamento com Ângelo Botura..
Senhor Presidente,

Considerando que a árvore localizada na Rua Fernão Dias cruzamento com Ângelo Botura em frente o Nº 149  danificou as guias, sarjetas, o passeio publico e esta danificando a estrutura do muro e o piso no quintal da residencia;

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a retirada da árvore no local indicado para que os moradores da residência possam realizar a manutenção no piso e no muro;

Providenciar a manutenção do passeio publico, das guias e sarjetas no local

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de munícipes que residem e transitam pelo local.
                Aos 26 de Setembro de 2016.
                                                                                                                             Israel Scupenaro

                                                                                                                             Vereador PMDB